предпринимателю Григоряну Артуру (ИНН 332800797812) необходимо внести взнос в 

компенсационный фонд возмещения вреда Ассоциации в размере 50 000 (Пятьдесят тысяч) 

рублей, а также взнос в компенсационный фонд обеспечения договорных обязательств 

Ассоциации в размере 150 000 (Сто пятьдесят тысяч) рублей. 

Председательствующий                    В.Л. Быков 

Секретарь заседания                     А.А. Косткин